

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งก่อสร้างอื่น

งบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ตามคำสั่งกรมการพัฒนาชุมชนที่ 1371/2565 ลงวันที่ 21 กันยายน พ.ศ. 2565

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.00 เมตรและกว้าง 3.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนยะลา ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมการพัฒนาชุมชน กระทรวงมหาดไทย

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	งานอาคาร	1,159,905.14	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง เป็นเงิน	1,159,905.14	**
	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าบาทสิบสี่สตางค์)		

(ลงชื่อ).....

(นางสาวดาเรศ ชูยก) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายคำนึ่ง อินทรสิทธิ์) กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายอรุณ ศรีเมืองเดช) กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกิริติยา รัตนอุบล) กรรมการและเลขานุการ

สรุปค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งก่อสร้างอื่น

งบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ตามคำสั่งกรมการพัฒนาชุมชนที่ 1371/2565 ลงวันที่ 21 กันยายน พ.ศ. 2565

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.00 เมตรและกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนยะลา ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมการพัฒนาชุมชน กระทรวงมหาดไทย

แบบ ปร.4 มีจำนวน 3 หน้า

กำหนดราคากลาง วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	งานอาคาร	888,475.79	1.3055	1,159,905.14	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมเป็นเงิน (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าบาทสิบสี่สตางค์)			1,159,905.14	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ

(ลงชื่อ).....
(นางสาวดาเรศ ชูยก) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายคำนึ่ง อินทสิทธิ์) กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายอรุณ ศรีเมืองเดช) กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นางสาวกิริติยา รัตนอุบล) กรรมการและเลขานุการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.00 เมตรและกว้าง 3.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนยะลา ตำบลตะเภา อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมการพัฒนามหาชน กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	ยาว 135.50 เมตร								
	1.1 งานกรดปรับกรูยทาง (ขนาดเบ)	677.50	ตร.ม.		-	12.00	8,130.00	8,130.00	✓
	1.2 ดินถมปรับระดับ	32.00	ลบ.ม.	346.00	11,072.00	✓ 99.00	3,168.00	14,240.00	✓
	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	20.33	ลบ.ม.	640.00	13,011.20	✓ 91.00	1,850.03	14,861.23	✓
	1.4 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปหล่อบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	60.98	ลบ.ม.	3,120.00	190,257.60	✓ 306.00	18,659.88	208,917.48	✓
	1.5 เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. 20x20 #	406.50	ตร.ม.	38.00	15,447.00	✓ 5.00	2,032.50	17,479.50	✓
	1.6 เหล็ก RB Ø 16 มม.	60.54	กก.	29.00	1,755.66	✓ 3.30	199.78	1,955.44	✓
	1.7 เหล็ก DB Ø 16 มม.	214.09	กก.	28.00	5,994.52	✓ 3.30	706.49	6,701.01	✓
	1.8 ไม้แบบ ไม้คร่าว คัด 50 %	20.33	ลบ.ฟ.	393.00	7,989.69		-	7,989.69	✓
	1.9 ค่าแรงไม้แบบ	40.65	ตร.ม.		-	133.00	5,406.45	5,406.45	✓
	1.10 ยางแอสฟัลท์	180.00	ม.	27.00	4,860.00	✓ 10.00	1,800.00	6,660.00	✓
	1.11 ตะปู	10.00	กก.	50.00	500.00		-	500.00	✓
	1.12 งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต								
	ชนิดปากลิ้นราง ยาว 1.00 เมตร Ø 0.60 ม.	6.00	ท่อน	1,395.00	8,370.00	✓ 280.00	1,680.00	10,050.00	-
	1.13 ดินถมไหล่ทาง	28.00	ลบ.ม.	345.00	9,660.00	✓ 99.00	2,772.00	12,432.00	-
	รวมหมวดงานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร							315,322.80	✓

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.00 เมตรและกว้าง 3.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนยะลา ตำบลเมืองยะลา จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมการพัฒนาคูสมณฑล กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	ยาว 225.50 เมตร								
	2.1 งานเกรดปรับกึ่งทาง (ขนาดเบา)	1,127.50	ตร.ม.		-	12.00	13,530.00	13,530.00	-
	2.2 ดินถมปรับระดับ	48.00	ลบ.ม.	346.00	16,608.00	99.00	4,752.00	21,360.00	-
	2.3 งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	39.46	ลบ.ม.	640.00	25,254.40	91.00	3,590.86	28,845.26	-
	2.4 งานคอนกรีตผสมเสิร์จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	118.40	ลบ.ม.	3,120.00	369,408.00	306.00	36,230.40	405,638.40	-
	2.5 เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. 20x20 #	789.25	ตร.ม.	38.00	29,991.50	5.00	3,946.25	33,937.75	-
	2.6 เหล็ก RB Ø 15 มม.	114.33	กก.	29.00	3,315.57	3.30	377.28	3,692.85	-
	2.7 เหล็ก DB Ø 16 มม.	178.15	กก.	28.00	4,988.20	3.30	587.89	5,576.09	-
	2.8 ไม้แบบ ไม้คร่าว คิด 50 %	33.83	ลบ.ฟ.	393.00	13,295.19	-	-	13,295.19	-
	2.9 ค่าแรงไม้แบบ	67.65	ตร.ม.	-	-	133.00	8,997.45	8,997.45	-
	2.10 ยางแอสฟัลท์	308.00	ม.	27.00	8,316.00	10.00	3,080.00	11,396.00	-
	2.11 ตะปู	17.00	กก.	50.00	850.00	-	-	850.00	-
	2.12 งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต								
	ชนิดปากลิ้นราง ยาว 1.00 เมตร Ø 0.60 ม.	6.00	ฟอน	1,395.00	8,370.00	280.00	1,680.00	10,050.00	-
	2.13 ดินถมไหล่ทาง	36.00	ลบ.ม.	345.00	12,420.00	99.00	3,564.00	15,984.00	-
	รวมหมวดงานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร							573,152.99	-